
Channels (Placed) Weekday Air Date Aired Time Aired Length Program Rate

KZCO Thursday 07/30/15 4:28:40 AM :30 Paid Program 0

KZCO Sunday 07/12/15 4:45:38 AM :30 Cosas De La Vida 0

KZCO Sunday 07/05/15 5:10:38 AM :30 Hasta MaÒana es Lunes 0

KZCO Tuesday 09/08/15 5:19:34 AM :30 Cosas De La Vida 0

KZCO Wednesday 07/08/15 5:21:51 AM :30 Cosas De La Vida 0

KZCO Sunday 07/19/15 5:25:29 AM :30 Hasta MaÒana es Lunes 0

KZCO Thursday 07/16/15 5:28:56 AM :30 Cosas De La Vida 0

KZCO Sunday 07/05/15 5:38:24 AM :30 Hasta MaÒana es Lunes 0

KZCO Wednesday 09/23/15 5:39:42 AM :15 Cosas De La Vida 0

KZCO Sunday 08/09/15 6:12:15 AM :30 Super Libro 0

KZCO Sunday 08/23/15 6:21:22 AM :30 Super Libro 0

KZCO Sunday 08/02/15 6:21:57 AM :30 Super Libro 0

KZCO Saturday 07/11/15 6:41:31 AM :30 Super Libro 0

KZCO Sunday 09/06/15 6:41:54 AM :30 Super Libro 0

KZCO Sunday 08/30/15 6:42:21 AM :30 Super Libro 0

KZCO Sunday 09/13/15 6:42:22 AM :30 Super Libro 0

KZCO Saturday 09/05/15 6:50:29 AM :30 Super Libro 0

KZCO Saturday 07/25/15 6:53:56 AM :30 Super Libro 0

KZCO Tuesday 07/14/15 6:56:27 AM :30 Hechos AM 0

KZCO Tuesday 09/01/15 7:56:28 AM :15 Hechos AM 0

KZCO Tuesday 07/14/15 7:57:13 AM :15 Hechos AM 0

KZCO Sunday 08/16/15 8:17:19 AM :30 Mejorando Tu Salud 0

KZCO Thursday 09/03/15 8:24:24 AM :15 Hechos AM 0

KZCO Tuesday 09/29/15 9:06:52 AM :15 Huerfanas 0

KZCO Wednesday 09/02/15 9:11:36 AM :15 Huerfanas 0

KZCO Thursday 07/30/15 9:21:43 AM :15 La Mujer De Judas 0

KZCO Sunday 07/05/15 9:29:25 AM :15 Paid Program 0

KZCO Wednesday 07/29/15 9:35:40 AM :15 La Mujer De Judas 0

KZCO Thursday 08/06/15 11:36:34 AM :15 Venga La AlegrÌa 0

KZCO Tuesday 08/25/15 11:40:29 AM :15 Venga La AlegrÌa 0

KZCO Friday 07/17/15 11:50:39 AM :15 Venga La AlegrÌa 0

KZCO Friday 09/25/15 11:55:58 AM :15 Venga La AlegrÌa 0

KZCO Saturday 08/22/15 11:59:12 AM :30 Paid Program 0

KZCO Saturday 08/29/15 12:12:35 PM :30 Salve un angelito..! Te toca! 0

KZCO Thursday 07/23/15 12:37:26 PM :15 Venga La AlegrÌa 0

KZCO Sunday 08/23/15 12:41:07 PM :15 Fut Azteca en 60 0

KZCO Friday 09/04/15 1:16:16 PM :15 Lo Que Callamos Las Mujeres 0

KZCO Saturday 07/11/15 1:19:38 PM :15 Los 25 M·s 0

KZCO Friday 08/07/15 1:26:14 PM :30 Lo Que Callamos Las Mujeres 0

KZCO Friday 09/04/15 1:37:02 PM :15 Lo Que Callamos Las Mujeres 0

KZCO Monday 08/10/15 1:48:53 PM :15 Lo Que Callamos Las Mujeres 0

KZCO Wednesday 08/19/15 1:49:18 PM :15 Lo Que Callamos Las Mujeres 0

KZCO Tuesday 07/14/15 1:50:07 PM :15 Lo Que Callamos Las Mujeres 0

KZCO Friday 07/10/15 1:50:49 PM :15 Lo Que Callamos Las Mujeres 0

KZCO Monday 07/20/15 2:11:00 PM :15 UEPA Un Escenario Para Amar 0

KZCO Friday 08/28/15 2:12:12 PM :15 UEPA Un Escenario Para Amar 0

KZCO Monday 09/28/15 2:37:03 PM :15 UEPA Un Escenario Para Amar 0

KZCO Friday 09/04/15 3:09:56 PM :15 Cosas De La Vida 0

KZCO Monday 09/07/15 3:11:22 PM :30 Cosas De La Vida 0

KZCO Monday 07/13/15 3:11:59 PM :15 Cosas De La Vida 0

KZCO Monday 09/14/15 3:25:25 PM :30 Cosas De La Vida 0

KZCO Sunday 08/23/15 3:27:05 PM :30 Viva El Show 0

KZCO Tuesday 09/01/15 3:28:06 PM :15 Cosas De La Vida 0

KZCO Sunday 09/06/15 3:28:49 PM :15 Viva El Show 0

KZCO Saturday 09/12/15 3:33:45 PM :15 Lucha Azteca 0

KZCO Monday 09/21/15 3:36:16 PM :30 Cosas De La Vida 0

KZCO Sunday 07/05/15 3:39:16 PM :30 Viva El Show 0



KZCO Thursday 09/03/15 3:48:08 PM :15 Cosas De La Vida 0

KZCO Thursday 07/16/15 4:11:09 PM :15 Ventaneando 0

KZCO Friday 09/04/15 4:17:02 PM :15 Ventaneando 0

KZCO Sunday 07/12/15 4:22:02 PM :15 Al Extremo 0

KZCO Saturday 07/11/15 4:53:30 PM :15 Al Extremo 0

KZCO Monday 07/13/15 5:14:56 PM :15 Al Extremo en 30 0

KZCO Friday 07/31/15 5:16:23 PM :15 Al Extremo en 30 0

KZCO Thursday 09/03/15 5:19:54 PM :15 Al Extremo en 30 0

KZCO Thursday 09/10/15 5:43:07 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Monday 07/27/15 5:50:31 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Wednesday 08/19/15 5:53:14 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Wednesday 08/12/15 5:53:20 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Monday 08/17/15 5:53:24 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Friday 08/14/15 5:53:50 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Thursday 08/20/15 5:53:58 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Thursday 07/09/15 5:54:32 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Monday 08/03/15 5:55:15 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Tuesday 09/15/15 5:55:41 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Tuesday 08/25/15 5:55:52 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Wednesday 09/09/15 5:56:14 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Monday 08/31/15 5:56:33 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Friday 09/11/15 5:56:44 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Thursday 09/10/15 5:57:14 PM :15 Hechos Nacional Tarde 0

KZCO Saturday 08/01/15 6:13:58 PM :30 Extranormal 0

KZCO Saturday 08/29/15 6:16:28 PM :15 Extranormal 0

KZCO Friday 09/04/15 6:33:08 PM :15 Todo o Nada 0

KZCO Thursday 08/13/15 6:34:16 PM :15 Todo o Nada 0

KZCO Friday 07/17/15 6:41:04 PM :15 Todo o Nada 0

KZCO Tuesday 07/14/15 6:46:55 PM :15 Todo o Nada 0

KZCO Thursday 08/27/15 6:50:49 PM :15 Todo o Nada 0

KZCO Friday 08/21/15 7:22:43 PM :15 La Isla 0

KZCO Tuesday 07/21/15 7:25:04 PM :15 AsÌ En El Barrio Como En El Cielo 0

KZCO Monday 08/10/15 7:46:48 PM :30 La Isla 0

KZCO Thursday 07/16/15 8:30:08 PM :15 Al Extremo 0

KZCO Friday 07/10/15 8:54:16 PM :15 Al Extremo 0

KZCO Monday 09/28/15 8:54:54 PM :15 Al Extremo 0

KZCO Wednesday 08/05/15 8:55:16 PM :15 Al Extremo 0

KZCO Monday 08/24/15 8:55:17 PM :15 Al Extremo 0

KZCO Monday 07/27/15 8:57:29 PM :15 Al Extremo 0

KZCO Tuesday 08/04/15 9:15:08 PM :15 Asesinos Seriales 0

KZCO Tuesday 07/21/15 9:25:42 PM :30 La Prepago 0

KZCO Sunday 08/30/15 9:41:25 PM :15 Deportv 0

KZCO Tuesday 08/11/15 10:00:01 PM :30 Futbol 0

KZCO Saturday 08/15/15 10:12:56 PM :30 Ya Cayo 0

KZCO Sunday 07/05/15 10:13:00 PM :30 Ya Cayo 0

KZCO Saturday 09/05/15 10:13:11 PM :30 Ya Cayo 0

KZCO Sunday 08/16/15 10:14:38 PM :30 Ya Cayo 0

KZCO Friday 07/24/15 10:22:41 PM :30 Hechos Nacional Noche 0

KZCO Sunday 07/05/15 10:26:28 PM :30 Ya Cayo 0

KZCO Sunday 07/05/15 10:40:06 PM :30 Ya Cayo 0

KZCO Sunday 09/27/15 10:50:52 PM :15 Al Extremo 0

KZCO Saturday 08/22/15 11:28:51 PM :30 0

37:00 0


